



# 2026 SUOMI-KIEKON KEHITYSPÄIVÄT – TEEMAT, LUENNOITSIJAT & PIENRYHMÄT

## YHTEISLUENTOJEN AIHEET

### **Suomi-kiekon strategia 2026–30 ja sen jalkauttaminen seurojen käytännön arkeen**

Sami Kauhanen, toimitusjohtaja ja Turcka Tervomaa, juniori- ja seuratoimintajohtaja, Suomen Jääkiekkoliitto

Edellisellä seminaarikerralla teimme lukuisia ryhmitöitä koskien strategiaa. Strategia vahvistetaan kesäkuussa 2026 ohjaamaan tekemistämme seuraavan olympiadin ajan. Millainen strategiasta tuli ja miten se vaikuttaa seurojen arkeen?

### **Suomalaisen jääkiekon sarjauudistus**

Sami Kauhanen, toimitusjohtaja, Suomen Jääkiekkoliitto

Edessä on suomalaisen huippusarjakiekon nk. superkausi 2026–27. Mitä kaikkea on taustalla tehty ja miltä kausi näyttää Suomi-kiekon kokonaiskuvaa ajatellen?

### **Huippukiekon katsaus**

Olli Salo, valmennuksen ja huippu-urheilun johtaja, Suomen Jääkiekkoliitto

Aiempien tapahtumien osallistujapalautteiden mukaisesti Olli Salo antaa katsauksensa suomalaisen huippukiekon tämänhetkisestä tilasta.

### **Maajoukkueen päävalmentajan puheenvuoro**

Luennoitsija vielä vahvistamatta.

### **Vastuullisuusohjelma seuran toiminnan keskiöön**

Jaana Helminen, vastuullisuusasiantuntija, Suomen Jääkiekkoliitto

Kauden 2025–26 Kunnioita peliä -kiertue on nyt takana. Mitä tapahtumista jäi käteen ja mitä seuroissa tulisi huomioida vastuullisesta toiminnasta alkavalla kaudella 2026–27? Millaisia vastuullisuussisältöjä Jääkiekkoliitto tarjoaa seuroille alkavalla kaudella?

### **Minun pelaajapolkuni**

Valtteri Filppula

Valtteri Filppula on suomalainen uransa lopettanut jääkiekkoilija. Pelipaikaltaan Filppula oli keskushyökkääjä, mutta pelasi myös laitahyökkääjänä. Filppula siirtyi NHL:ään kaudella 2005–06 hänet varanneeseen Detroit Red Wingsiin, jossa hän voitti Stanley Cupin kaudella 2007–08. Filppula pelasi NHL:ssä yli 1 000 runkosarjaottelua tehden niissä 530 tehopistettä. NHL-uransa jälkeen hän pelasi Sveitsissä ennen paluutaan Jokereihin. Hän johdatti Jokerit kapteenina Mestis-mestaruuteen viimeiseksi jääneellä kaudellaan 2024–25. Maajoukkueessa Filppula voitti vuonna 2022 sekä olympiakultaa että maailmanmestaruuden. Hän on nk. kolmen kullan klubin 30. pelaaja ja ainoa suomalainen.

### **Syrjäytymisen ehkäiseminen tarjoamalla lapsille ja nuorille hyvä harrastus**

Ilkka Paananen, toimitusjohtaja, Supercell



Ilkka Paananen tunnetaan mobiilipeliyhtiö Supercellin ja koko Suomen peliteollisuuden keulakuvana. Paanasesta tuli pelialan ammattilainen puolivahingossa, kun hänet pyydettiin suoraan Otaniemestä Sumea-pelifirman toimitusjohtajaksi 2000-luvun alussa. Vuonna 2010 perustetusta Supercellista kasvoi Ilkka Paanasen johdolla Suomen pelialan toistaiseksi suurin menestyjä. Ilkka Paananen on myös suomalaisen urheilun hyväntekijä. Hän on yksi HC TPS:n pääomistajista. Hänen perustamansa säätiöt rahoittavat eri projektien kautta mm. syrjäytymisen ehkäisyä matalan kynnyksen harrastamiseen kohdistuvien toimien kautta.

### **Yhteisö ja yhteisöllisyyden kasvattaminen**

Seppo Ewvaraye, päävalmentaja ja urheilutoimenjohtaja, Vaasa Royals

Vaasalainen Seppo Ovie Ewvaraye lähti 16-vuotiaana tavoittelemaan unelmiaan Amerikkaan. Tavoitteena oli maailman kovin ammattilaissarja, NFL. Ewvaraye sai ensimmäisenä suomalaisena stipendin pääsarjatasen yliopistoon, jenkkiputishulluun Nebraskaan. Nebraska Cornhuskers on pelannut yli 30 vuotta täydelle 85.000 katsojaa vetävälle stadionille. Ottelupäivinä stadionista tulee osavaltion kolmanneksi suurin kaupunki. Ewvarayen unelmat ammattilaiskentistä kariutuivat viiden dollarin takia, mutta hän teki suomalaisittain poikkeuksellisen uran lajin parissa. Vastaavia saavutuksia löytyy koko Euroopasta vain muutama. Tällä hetkellä Ewvaraye toimii Vaasa Royalsin päävalmentajana ja urheilutoimenjohtajana.

### **Konseptit ja kaupallistaminen**

Andrei Kipahti, A&R taiteellinen johtaja, Warner Music

Andrei Kipahtin tekemisiin on törmännyt moni, mutta kuka hän oikein on? Kun Andrei Kipahtista kysyy Suomen pop-ihmisiltä, yksi sana toistuu: visionääri. Kipahti teki JVG:lle videon kappaleeseen Häissä. Pari kuukautta videon ilmestymisen jälkeen keväällä 2011 hän olikin jo JVG:n kanssa jääkiekkomaailmanmestaruuden kansanjuhlissa Kauppatorilla. Andrei Kipahti on löytänyt Suomen menestyneimmät artistit, ottanut promokuvat, suunnitellut levynkannet, säveltänyt biitit ja ohjannut musiikkivideot. Kipahti toteaa, että "Konsepteilla ja kaupallisuudella on huono kaiku. Ne vievät musiikista romantiikan, eivätkä levy-yhtiöihmiset puhu niistä mielellään. Mulle kaupallisuus on reaktio. Jääkiekkjoukkueen pitää voittaa, että siihen ruvetaan reagoimaan. Sama pätee musiikissa."

### **Tunturi-Kiekko – Suomen pohjoisin jääkiekkoseura**

Sofia Pohjanen, valmennuspäällikkö ja Teemu Kaisanlahti, seuran puheenjohtaja, Tunturi-Kiekko ry

Tunturi-Kiekko on Suomen pohjoisin jääkiekkoseura, jonka harrastajamäärä on kasvanut viidessä vuodessa 160 pelipassista 250 pelipassiin. Seuran toiminta kantaa 22000 neliökilometrin alueelle Ivalon Sääsuojahallista kylien ulkokaukaloihin. Se tarjoaa pelaajapolun lapsi-vanhempi-luistelusta edustusjoukkueeseen ja valmentajaksi kasvamiseen. Tämän mahdollistavat ammattimainen johtaminen ja sukupolvia ylittävä vapaaehtoistyö, joka on seurayhteisön selkäranka.

Tunturi-Kiekon vuosittaisesta pelipassimäärästä on 30–40 % tyttöjä/naisia ja seuralla on vahva historia tyttö- ja naiskiekon saralla, josta seura sai vuonna 2024 Suomen Jääkiekkoliiton Vuoden Naiskiekkoteko -tunnustuksen. Seura loi lapsille ja aikuisille oman paikallisen sarjan, Ivalo-Liigan, tuodakseen pelaamisen ja yhteisön yhteen satojen kilometrien välimatkoista huolimatta. Arktiset olosuhteet ja pitkät välimatkat on muutettu voimaksi, joka nostaa yhteisöllisyyttä ja seurasydäntä. Tunturi-Kiekko oli ehdolla vuoden urheiluseuraksi vuoden 2026 Urheilugaalassa.

### **Tutustu seurasta tehtyyn videoon:**

Instagram: <https://www.instagram.com/reel/DTe1ZaWjB9Z/?igsh=MXhjeHQ3cW13bWVnYg==>

Facebook: <https://www.facebook.com/share/v/14eKmmRBTjF/?mibextid=wwXlfr>



## **PIENRYHMÄTYÖSTÖT**

Kaikissa pienryhmätyöstöissä on alkuun syötteenä alustus aiheesta ja tämän jälkeen syvempi perehtyminen asiaan ryhmätöiden kautta.

### **URHEILUTOIMINTA**

#### **Valmennusosaamisen tukemisen eri muodot**

Pyry Lukkarila, valmennusosaamisen kehityspäällikkö ja Olli Savikko, junioripäällikkö, Suomen Jääkiekkoliitto ry

#### **Strategian jalkautus seuran urheilutoimintaan**

Olli Savikko ja Turkka Tervomaa, Suomen Jääkiekkoliitto ry

#### **Seuran ja maajoukkuevalmentajien välinen yhteistyö pelaajan kehityksen tukena**

Tuomo Ropo, U18/U16-maajoukkueen päävalmentaja, Suomen Jääkiekkoliitto ry

#### **Mitä Team Account Pro -työkalu käyttäjälleen tarjoaa?**

Sportwayn edustaja sekä Jere Lahti, osaamis- ja digijohtaja, Suomen Jääkiekkoliitto ry

### **SEURATOIMINTA**

#### **Ideoita seuratoiminnan kaupallistamiseen**

Matti Vaininen, myynti- ja markkinointijohtaja, Suomen Jääkiekkoliitto ry

#### **Strategian jalkautus seuran käytännön toimintaan**

Jukka Wallius, seurakehityspäällikkö ja Turkka Tervomaa, Suomen Jääkiekkoliitto ry

#### **Aloittaneet ja lopettaneet -kyselyn kautta selvitetty syyt ja seuraukset sekä mitä toimenpiteitä tämä tarkoittaa seuroille?**

Jukka Wallius ja Tero Rantalainen, Hämeen alueen aluepäällikkö, Suomen Jääkiekkoliitto ry

#### **Seura työnantajana**

Nora Ojala, seuran puheenjohtaja, Kiekko-Espoo ry